
お客様各位                       2024 年 10 月吉日 

  

■ ガムテープディスペンサー 

価格改定に関するお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜わり、誠にありがとうございます。 

さて、弊社におきましては、一部の製品部品価格を改定いたします。これまで商品価格の維持に最大限努めてまいり

ましたが、昨今の大幅な円安の影響及び部品価格高騰により、企業努力による対応のみでは価格を維持することが困

難な状況に至っております。つきましては、今後も高品質な商品およびサービスの提供を継続していくため、下記の

通り価格改定を実施いたします。                                 

           

敬具 

                             記 

■実施時期 

2025 年 1 月 15 日受注分より 

  

■対象製品価格について 

商品型番 旧希望小売価格 新希望小売価格 

GTD-500 ￥198,000 ¥240,000 

GTD-500-L ¥228,000 ¥270,000 

その他部品につきましても、価格改定が行われる為、各担当者にお問い合わせください。 

 

■お問い合わせ先 

 株式会社エクト お客様相談室 

 電話番号：043-214-4882 

 受付時間： 9:00～17:00（土・日・祝日を除く） 

                                                  以上 


